
Návštěvní řád Městské lázně
Jóga

www.msul.cz

Návštěvní řád jóga podléhá návštěvnímu řádu kondiční centrum v Městských lázních, který naleznete 
na webových stránkách  www.msul.cz.
Svou účastí na kurzu souhlasíte s návštěvním řádem. Vážné porušení návštěvního řádu může být 
důvodem k vyloučení z kurzu bez náhrady kurzovného.
Každý návštěvník dle svého uvážení zhodnotí svůj zdravotní stav, zda se lekce může účastnit..

OBECNÉ POKYNY
Kondiční centrum je nutné opustit ihned po skončení lekce. Po skončení cvičení není dovoleno se 
zdržovat v prostorách kondičního centra a šaten. Pomůcky používají návštěvníci kurzu podle pokynů 
instruktora a odkládají je tak, aby neohrozili sebe ani ostatní účastníky. V prostorách kondičního 
centra je nutné používat čistou obuv.

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ
Kurz probíhá pod vedením akreditovaných a vyškolených instruktorů.

KURZ
Lekce trvá 45 minut. Pro ženy je jóga zaměřená na hormonální a obličejovou jógu, pro muže 
na koordinaci pohybů a power jógu a společná jóga na prokrvení organismu a držení těla. Cvičí se 
v uzavřené skupině.

KURZŮ SE NEMOHOU ÚČASTNIT OSOBY
• s infekčním a akutním onemocněními 
• s kožním onemocněním 
• s lékařským omezením

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Z provozovny bude vykázán návštěvník bez nároku na vrácení vstupného, který přes napomenutí 
poruší ustanovení tohoto návštěvního řádu nebo neuposlechne pokynů odpovědných zaměstnanců 
provozovatele. Neopustí-li návštěvník v takových případech prostory na vyzvání, bude požádána 
o pomoc Městská policie, nebo Policie ČR.

Provozovatel

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace,

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr. vložka číslo 739


